
Nyhetsbrev Ålands landskapsdagar i Helsingfors 14–16 juni 2007

Följ med på en minnesrik kryssning med 
våra genuina åländska segelfartyg. 
Segelskutorna Albanus och Nordboen 
med flera finns på plats i Södra Hamnen 
under landskapsdagarna och erbjuder 
seglingar för hela familjen. Det finns 
också möjlighet att boka fartygen för 
charterkryssningar.

De vackra skutorna har stora, fria däcksy­
tor som gör det lätt för gästerna att följa 
med och att aktivt delta i segelhanterin­
gen för den som så önskar. 

Välkommen ombord till några sköna 
timmar på sjön som ger både avkoppling 
och kunskap om livet ombord på ett 
segelfartyg.

Åland anlöper Helsingfors

För mer information kontakta Gunilla Hellman, tel. 0457 343 0414, gunilla.hellman@regeringen.ax  
eller projektassistent Marc Blumenthal, tel. 0457 343 0225, marc.blumenthal@regeringen.ax

Åländsk arkitektur i Jugendsalen

nr 2/2007Åååh...land!

www.regeringen.ax/landskapsdagar

Ett evenemang för 
alla smakriktningar!
Under landskapsdagarna i Helsing­
fors bjuder Åland på ett fullspäckat 
program för alla smaker och åldrar. 
På torget kan du handla åländska 
produkter – allt från havtornssaft till 
vackra textilier – och det blir under­
hållning från morgon till kväll med 
musik, dans, sport och olika aktivi­
teter för både barn och vuxna.

Vill du äta gott rekommenderar vi 
ett besök i vår trivsamma restaurang 
på torget. Här serveras såväl enklare 
rätter som välkomponerade trerät­
ters menyer. Du kan också koppla av 
med en öl i baren eller njuta i solen 
med en kopp kaffe. 

I Esplanaden reses den 14 juni en 
äkta åländsk midsommarstång och 
i Galleri Norsu på Kajsaniemigatan 
9 pågår utställningen om åländsk 
design som tagits fram i samarbete 
med designern Stefan Lindfors. 

Detta är bara några exempel ur den 
åländska evnemangspaletten. Det 
kompletta programmet hittar du på  
www.regeringen.ax/landskapsdagar

Vi ses i Helsingfors!

Gunilla Hellman 
Projektledare

Se utställningen ”Lars Sonck och Hilda 
Hongell: byggnadskonstnärer i det 
gamla Mariehamn”. 

Lars Sonck och Hilda Hongell hör till de 
byggnadsritare som satt störst prägel 
på Mariehamns arkitekturhistoria. 
Sonck är känd främst för de offentliga 
byggnader han ritat i staden medan 
Hongell formade stilen för privat­
bostäder under slutet av 1800-talet. 
Deras produktion har under decennier 
utgjort en viktig stomme i Mariehamns 
arkitektur och har under de senaste 
åren genomgått en ny renässans vad 
gäller popularitet. 

Uställningen i Jugendsalen pågår mel­
lan 25 april och 17 juni.


